tatem et fragilitatem originalis carte redact, et confect. edicto publico vt

moris est rite et legitime primitus pi-ehabito vt talis et tanta fides huic

transumpto temporibus afFuturis adhibeatur qualis adbibeuda est prehbate

carte originali Per me Gavinum Episcopum Abirdonen. Clericum rotul-

orum registri Ac consilii Supremi domini nostrl Regis sub meis signo et

subscriptione manualibus.

GAWINUS DUNBAR.

Of John of Innes, the son of Berowald, we know nothing, except from King

Alexander II's charter to his son, which names him. We do not learn any

of his transactions, nor even whether he survived his father and became the head

of the house and estate : and no wonder. How little we know of any private man
in Scotland during the reign of William the Lion !

Of Walter, the third in descent, we have in the first place, his crown charter,

which probably marks the period of his coming to the estate ; granted by King
Alexander II. on 20th January, 1225. It is still preserved, and is legible in every

word, and almost every letter, though it puzzled the eyes of Mr. Duncan Forbes.

Carta Regis Alexandri II.

Alexander Dei gratia Rex Scottorum • omnibus probis hominibus tocius

terre sue Clericis et laicis Salutem • Sciaut presentes et futuri nos concessisse
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et liac Carta nostra Confirmasse Waltero filio • Johannis filii • Berewaldi •

Flaudi'ensis • Inees • in prouincia de Elgin • et Ether Vrecarde • per earum

rectas diuisas • Tenendas ei et heredibus suis de nobis et beredibus nostris • in

feodo et bereditatc in bosco et piano • in terris et aquis • in pratis et pascuis •

in moris et maresiis • in stagnis et molendinis • et cnm omnibus iustis perti-

nenciis suis • cum Socco et Sacca • cum furca et fossa • cum tol • et them •

et infanganetbcf • libera et quiete • plenarie et bonorifice • per sei-uicium vnius

militis in castello nostro de Elgin • Et preterea imum toftum plenarium in

bm-go nostro de Elgin Tenendum simul cum predicto feodo suo • ita libei-c

et quiete sicut Carta Regis • Malcolmi • inde facta • Berewaldo • auo predicti

Walteri • testatur • Testibus Thoma de Strivelin Cancellario • Willelmo

Cumin • Comite de Buchhan • Justiciario • Scocie • Ingeramo de Baillol •

Henrico de Baillol • Camerario • Willelmo de Bruys • Willelmo filio Willelmt

de ueteri ponte • Willelmo de Fernindi-ath • Apud Inuei'culan • vicesimo

die Januarii • Anno Regni nostri duodecimo.

After his accession, we meet with Walter of Innes where we should expect,